様式第１号（第４条関係）

西伊豆町お試し移住住宅貸付申請書

年  月  日

 西伊豆町長       様

申請者 住所

氏名           ㊞

 西伊豆町お試し移住住宅を借用したいので、西伊豆町お試し移住住宅貸付

規則第４条の規定により、下記のとおり貸付けを申請します。

記

１ 貸 付 回 数  □新 規  □２回目以降（  回目）

２ 希望する定期賃貸借の期間     年  月  日から

                   年  月  日までの  日間

３ 入居予定者

 （ふりがな）

氏    名
年 齢 職 業

申請者と

の続柄
備 考

１

２

３

４

４ 連 絡 先  電話（自宅）         ＦＡＸ番号

         電話（携帯）         E-Mail

５ 町内での移動手段  □自家用車  □レンタカー  □公共交通機関

６ 西伊豆町お試し移住住宅を利用しようと考えた理由

※本申請書のほか、住民票の写し及びアンケートも併せて提出願います。